

## روحانی: درخشش سهراب مرادی دل همه ایرانیان را شاد کرد



دروخشش سهراب مرادی با کسب ۳ نشان طلا و نیت رکورد جدید جهانی، همراه با تلاش و افتخار آفرینی دیگر وزنه برداران کشورمان در مسابقات جهانی نوزدهم برداری، دل همه ایرانیان را شاد کرد. به امید موفقیت دلاور مردان ایران در ادامه این رقابتها.



رئیس جمهوری با ابراز خرسندی نسبت به افتخار آفرینی های سهراب مرادی در جریان رقابت های وزنه برداری قهرمانی جهان، اظهار کرد: درخشش سهراب مرادی با کسب ۳ نشان طلا و نیت رکورد جدید جهانی، همراه با تلاش و افتخار آفرینی دیگر وزنه برداران کشورمان در مسابقات جهانی وزنه برداری، دل همه ایرانیان را شاد کرد. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس جمهوری با اشاره به رکورد شکنی سهراب مرادی وزنه بردار دسته ۹۴ کیلوگرم تیم ملی وزنه برداری ایران در رقابت های وزنه برداری قهرمانی جهان، در صفحه رسمی خود در توئیتر نوشت: «درخشش سهراب مرادی با کسب ۳ نشان طلا و نیت رکورد جدید جهانی،

### چنین در خواستی منطقی است؟

چند روزی بود که صفحات دنیای مجازی خانم مجری مراسم قرعه کشی جام جهانی پر شده بود از پیغامهایی به زبان روسی، فارسی و انگلیسی مبنی بر اینکه "حجابت را رعایت کن، چون ما می خواهیم قرعه کشی جام جهانی را ببینیم!" حتی بازیکن تیم ملی ما نیز از او خواسته به گونه ای لباس بپوشد



### شاید اگه منم بودم...

احسان خرسندی پشت فرمان نشسته و هنگامی که عکس را نشانش می دهم، ترمز می کند، ماشین را به گوشه خیابان می برد و با تعجب گوشی من را

## بادنیای مجازی



این هم زندی با ظاهری متفاوت در شب هالووین



وقتی چهارمین فرزند رو نالدو هم به دنیا آمد



رقابت لیونل مسی و پسرش در بازی پلی استیشن



منصور بهرامی، تنیس باز ایرانی در خیابان شانزه لیزه پاریس

همراه با تلاش و افتخار آفرینی دیگر وزنه برداران کشورمان در مسابقات جهانی وزنه برداری، دل همه ایرانیان را شاد کرد. به امید موفقیت دلاور مردان ایران در ادامه این رقابتها. لازم به ذکر است سهراب مرادی وزنه بردار دسته ۹۴ کیلوگرم تیم ملی وزنه برداری ایران روز گذشته توانست در رقابت های وزنه برداری قهرمانی جهان پس از ۱۷ سال رکورد جهان را بشکند. او همچنین ۳ نشان طلای یکضرب، دوضرب و مجموع را به دست آورد. کیانوش رستمی، وزنه بردار المپیک مادر این رقابتها متأسفانه نتوانست به دلیل آسیب دیدگی به موفقیتی دست یابد و پس از آنکه در حرکت یکضرب توانست وزنه ۱۷۴ کیلوگرم را با تحمل درد پا بالای سر ببرد و به مدال نقره دست پیدا کند در حرکت دوضرب به همین دلیل نتوانست موفقیتی کسب کند و به مدالی دست نیافت. شانس بعدی کسب مدال مادر این رقابتها بهداد سلیمی است که امیدواریم بتواند ناکامی و تلخی المپیک را با کسب یک مدال خوشرنگ دیگر جبران کند. لازم به ذکر است این رقابتها در آمریکا برگزار می شود و تأخیر در صدور ویزای ورزشکاران کشورمان با کارشکنی مقامات آمریکایی می رفت تا مشکلات عدیده ای برای اعزام به دنبال آورد که سرانجام در آخرین لحظات ویزای آنان صادر شد.

که امکان پخش از ایران وجود داشته باشد! گویی عادت شده که در کار همه دخالت کنیم و البته که دنیای مجازی هم مزید بر علت شده. همین موضوع را با "جاستینا" بازیگر تئاتر کشورمان، مطرح کردم و او حرف جالبی زد: "چرا دوست داریم همه به سلیقه ما لباس بپوشند و یا برای خوشایند ما کاری انجام دهند؟ آیا چنین درخواستهایی درست و منطقی است؟

نگاه می کند - فتوشاپه علی!  
- اصلاً! واقعاً این اتفاق افتاده...  
- مگه امکان داره؟ یارو چرا روسری سرش کرده رفته بغل زمین؟  
- خب مربی تیم بانوان تابلند بوده، احتمالاً ورود آقایان هم ممنوع، مجبور شده یا مجبورش کردن اینجوری بیاد بالا سر تیم نمی رفت!  
- احسان، خودت مربی هستی، حضری همه تلاش یک سالهات به خاطر قوانین از بین بره؟ حاضر نیستی برای اینکه بالا سر تیمت باشی، هر کاری بکنی؟!  
- راست می گی، حرف منطقی زدی. الان که فکر می کنم، شاید منم بودم همین کار رو می کردم...

کسی که می تواند انجام می دهد و کسی که نمی تواند به دیگران یاد می دهد

پرناز شو